Центральное управление министерства образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области лицей (технологический) с. Хрящевка  муниципального района

Ставропольский

ул. Полевая, д. 7/1, с. Хрящевка, м.р. Ставропольский, Самарская область, 445146,  т./факс (8482)23-57-
42e-mail:  hryashhev -  sch@mail.ru

Приказ

31 августа 2021 г.                                                                                   № 424- од
        с. Хрящевка

«Об организации работы по профилактике нарушений ПДД»

        С целью организации работы лицея по профилактике нарушений правил

дорожного движения среди учащихся и профилактике дорожного травматизма в

2021-2022 учебном году

                                          ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить Куприянова Андрея Александровича, учителя ОБЖ и

физической культуры ответственным за проведение профилактической

работы по нарушению ПДД и профилактике детского дорожного

травматизма.

2.  Утвердить план мероприятий по данному направлению работы на 2021-

2022 учебный год.

3. Куприянову А.А. составить план мероприятий и организовать работу

отряда Юных инспекторов движения.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на учителя ОРКСЭ

Жадееву Е.А.

И.о. директора                                                                    С.А. Мишагина
лицея с. Хрящевка

С приказом ознакомлены:30.08.2021 г.

Куприянов А.А.

Жадеева Е.А.

mailto:sch@mail.ru

		2021-12-21T21:13:33+0400
	1280d5723d2726b14dc50551af06c1f1
	Мишагина С_А_